

AG Trægulv ApS

Tørringvej 20,

2610 Rødovre

CVR-nr. 39369842

Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21-02-2023

Henrik Ancher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

AG Trægulv ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AG Trægulv ApS Tørringvej 20, 2610 Rødovre
Telefon	44925066
CVR-nr.	39369842
Stiftelsesdato	15-02-2018
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Michael Hansen Rune Berg Henriksen Henrik Ancher, Direktør
Direktion	Henrik Ancher, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionanpartsselskab Kirstinehøj 30 2770 Kastrup
CVR-nr.	26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gulvbehandling mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 7.676.858, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 41.375.484, og en egenkapital på kr. 14.294.959.

Pr. 28/12-2021 tiltrådte den nye direktør i selskabet.

Fokus i 2022 har været, at sikre materialer til de igangværende arbejder.

Derudover har der været udfordringer med prisstigninger i et yderst udfordret marked for blandt andet trægulvprodukter og træ i almindelighed til for eksempel undergulve.

Der blev straks efter Ruslands intervention i Ukraine iværksat en strategi, der gik ud på, at kontakte vores kunder og sammen med dem, lægge en plan for at sikre levering.

Denne plan lykkedes over al forventning og alle projekter uden undtagelse er kørt i mål, uden leveringsproblemer og med særdeles tilfredse samarbejdspartnere.

AG Trægulv ApS er med en meget dygtig ledelse lykkedes med at få sat det rigtige hold, og de rigtige processer, hvor alle ved hvad de skal og ikke mindst hvordan.

Det afspejles i det økonomiske resultat, som ledelsen vurderer som yderst tilfredsstillende.

På baggrund af nuværende ordrebeholdning og virksomhedens positive drift, er det ledelsens vurdering, at der fortsat vil være positiv fremgang i 2023.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		26.469.449	19.663.295
Personaleomkostninger		-16.168.330	-16.483.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-201.622	-100.000
Driftsresultat		10.099.497	3.079.819
Andre finansielle indtægter	1	0	58.842
Finansielle omkostninger	2	-110.384	-47.081
Resultat før skat		9.989.113	3.091.580
Skat af årets resultat		-2.312.255	-724.429
Årets resultat		7.676.858	2.367.151
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		2.676.858	2.367.151
Resultatdisponering		7.676.858	2.367.151

AG Trægulv ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		714.602	900.000
Materielle anlægsaktiver		<u>714.602</u>	<u>900.000</u>
Anlægsaktiver		<u>714.602</u>	<u>900.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.170.220	1.090.325
Varebeholdninger		<u>1.170.220</u>	<u>1.090.325</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.579.581	18.057.962
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	1.210.538	770.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.061.471	6.310.000
Udskudte skatteaktiver		632.625	0
Andre tilgodehavender		6.447	1
Tilgodehavender		<u>39.490.662</u>	<u>25.137.963</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.660.882</u>	<u>26.228.288</u>
Aktiver		<u>41.375.484</u>	<u>27.128.288</u>

AG Trægulv ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.244.959	6.568.101
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
Egenkapital		14.294.959	6.618.101
Hensættelser til udskudt skat	4	157.212	198.000
Hensatte forpligtelser		157.212	198.000
Gæld til kreditinstitutter		2.813.192	3.010.103
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.089.984	13.714.120
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.500.000	0
Selskabsskat		2.353.043	526.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.167.094	3.061.535
Kortfristede gældsforpligtelser		26.923.313	20.312.187
Gældsforpligtelser		26.923.313	20.312.187
Passiver		41.375.484	27.128.288
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2022	2021
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	58.842
	0	58.842
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	110.384	47.081
	110.384	47.081
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	1.210.538	770.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.210.538	770.000
4. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til eventualskat, primo	157.212	198.000
Saldo ultimo	157.212	198.000
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Anchers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst panthaverdeklaration i en forsikringssum. Derudover er der afgivet hensigtserklæring fra Anchers Holding Til sidst er der tinglyst skadeløsbrev på tkr.3.000 På statusdagen er der stillet arbejdsgarantier på almindelige vilkår.		
7. Personaleomkostninger		
Lønninger	14.997.033	15.153.750
Pensioner	715.942	809.157
Andre omkostninger til social sikring	292.637	313.202
Andre personaleomkostninger	162.718	207.367
	16.168.330	16.483.476
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	14